A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
www.registro.sp.leg.br - adm j n istrati vofJTJcamararegi stro.sp.gov.br

ATO DA MESA DIRETORA N° 132 DE 28 DE SETEMBRO
DE 2018.

DISPÕE SOBRE EVOLUÇÃO DE FUNCIONÁRIOS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO.

A Mesa da Câmara Municipal de Registro, no uso de suas atribuições legais,
observados os dispositivos da Lei n° 755/2007, baixa o seguinte Ato:

Artigo 1° - Ficam evoluídos nos termos da Seção II, do Capítulo VIII da Lei supra-
referida, os seguintes servidores:

para "42";
I - ALÉCIO TSUTOMU SANEMATSU, Analista Legislativo, da referência "41"

II - BENITEZ FELIX, Vigia, da referência "13" para "14";

III - CAROLINE SUEMY MARIANO TAKIGUCHI DE OLIVEIRA, Técnica de
informática, da referência "23" para "24";

IV - DOMINGOS DAS DORES DIAS, Motorista, da referência "17" para "18";

V - HANS GETHMANN NETTO, Advogado, da referência "39" para "40";

VI - NEUSA SETSUKO NICIO KOBORI, Contadora, da referência "41" para "42";

Vil - PATRÍCIA LAVEZZO KANASHIRO, Jornalista, da referência "41" para
"42";

para "l 7";
VIII - RODOLFO VERCESI KABATA, Assistente Legislativo, da referência "16"

IX ROSANA BARBOSA RODRIGUES MARQUES, Auxiliar de Serviços
Diversos, da referência "11" para "12";

Artigo 2° - As despesas com o presente Ato correrão por conta de verba própria
consignada no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

2
Publique-se em - Visto

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O DE S Ã O P A U L O
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 - REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
www.registro.sp.lee.br - administrativot3icamararepistro.sp.gov.br

A CAPITAL DO CHÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
SOUZA", 28 DE SETEMBRO DE 2018.

'VEREADOR DANIEL AGUILAR DE

LUÍS MARCE
PR

ERON

VANDERLOPESP1
1° Secretário

• ROSO CELIO PEREIRA
2° Secretário

íPublique-se em - Visto